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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO
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Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPRE ENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
872037/2018

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

04/18 05/18 06/18 07/18 08/18 09/18 10/18 11/18 12/18 01/19 02/19
1. Portal Turistico  130.231,37 % Período: 25,83% 36,21% 37,96% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. Serviços Iniciais  17.416,02 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.2. Fundações  13.011,18 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3. Estrutura de concreto armado  38.613,24 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. Alvenaria  2.819,16 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.5. Floreira  8.153,20 % Período: 0,00% 70,26% 29,74% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.6. Revestimentos Externos  21.794,27 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.7. Letreiro e Gradil Decorativo  17.750,02 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.8. Iluminação e elétrica  8.327,64 % Período: 38,55% 0,00% 61,45% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.9. Pavimentação externa  2.202,57 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.10. Serviços Finais  144,07 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

%: 25,83% 36,21% 37,96% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: 33.603,62 47.113,75 49.383,77 - - - - - - - - 
Período: Contrapartida: 33,64 47,16 49,43 - - - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 
Investimento: 33.637,26 47.160,91 49.433,20 - - - - - - - - 

%: 25,83% 62,04% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Repasse: 33.603,62 80.717,37 130.101,14 130.101,14 130.101,14 130.101,14 130.101,14 130.101,14 130.101,14 130.101,14 130.101,14 

Acumulado: Contrapartida: 33,64 80,80 130,23 130,23 130,23 130,23 130,23 130,23 130,23 130,23 130,23 
Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 33.637,26 80.798,17 130.231,37 130.231,37 130.231,37 130.231,37 130.231,37 130.231,37 130.231,37 130.231,37 130.231,37 

Local Responsável Técnico
Nome: Mireli Pezzini Rocha
CREA/CAU: 123037-7

Data ART/RRT: 

1059058-85

Total:    R$ 130.231,37

Item Descrição

terça-feira, 28 de julho de 2020

Grau de Sigilo

#PUBLICO

Construção do Portal de Cordilheira Alta - SC

 Valor (R$) Parcelas:

Município de Cordilheira Alta Portal do Muncípio

SC

PMv3.0.4 1 / 2



I
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR
872037/2018

1. Portal Turistico  130.231,37 % Período:

1.1. Serviços Iniciais  17.416,02 % Período:

1.2. Fundações  13.011,18 % Período:

1.3. Estrutura de concreto armado  38.613,24 % Período:

1.4. Alvenaria  2.819,16 % Período:

1.5. Floreira  8.153,20 % Período:

1.6. Revestimentos Externos  21.794,27 % Período:

1.7. Letreiro e Gradil Decorativo  17.750,02 % Período:

1.8. Iluminação e elétrica  8.327,64 % Período:

1.9. Pavimentação externa  2.202,57 % Período:

1.10. Serviços Finais  144,07 % Período:

%:

Repasse:
Período: Contrapartida:

Outros:
Investimento:

%:
Repasse:

Acumulado: Contrapartida:
Outros:

Investimento:

Local

Data

1059058-85

Total:    R$ 130.231,37

Item Descrição

terça-feira, 28 de julho de 2020

 Valor (R$) Parcelas:

Município de Cordilheira Alta

SC
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